
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  470/ZK/2019
SZEFA OBRONY CYWILNEJ

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek
organizacyjnych funkcjonujących na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, przewidzianych do prowadzenia

przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.

Na podstawie art.17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz.1541) i § 3 pkt 24 oraz § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850) zarządzam co
następuje:

§ 1. Wyznaczam następujące instytucje państwowe, przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne oraz
społeczne organizacje ratownicze funkcjonujące na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle do prowadzenia
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej:

1) zakłady pracy i instytucje:

a) Holding Blachownia

Park Przemysłowy Blachownia Sp. z o.o

ul. Szkolna 15

47-225 Kędzierzyn-Koźle,

b) Brenntag Polska Sp. z o.o

ul. Bema 21

47-224 Kędzierzyn-Koźle,

c) Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A

ul. Mostowa 30A

47-220 Kędzierzyn-Koźle,

d) Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża

w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Plebiscytowa 3

47-220 Kędzierzyn-Koźle,

e) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej

w Kędzierzynie-Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5

47-200 Kędzierzyn-Koźle,

f) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Anny 14

47-200 Kędzierzyn-Koźle,



Strona 2

g) Czysty Region Sp. z o.o.

ul. Naftowa 7

47-230 Kędzierzyn-Koźle;

2) spółki z udziałem Gminy Kędzierzyn-Koźle:

a) Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

ul. Filtrowa 14

47-200 Kędzierzyn-Koźle,

b) Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

ul. Stalmacha 18

47-220 Kędzierzyn-Koźle,

c) Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.

ul. Kozielska 2

47-224 Kędzierzyn-Koźle;

3) gminne jednostki organizacyjne:

a) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Szkolna 15

47-225 Kędzierzyn-Koźle,

b) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Al. Jana Pawła II 31

7-220 Kędzierzyn-Koźle,

c) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

ul. Reja 2a

47-224 Kędzierzyn-Koźle,

d) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych

ul. Grunwaldzka 4-6

47-220 Kędzierzyn-Koźle,

e) Miejski Zakład Cmentarny

ul. Bałtycka 2

47-220 Kędzierzyn-Koźle;

4) zarządcy, kierownicy obiektów przeznaczonych do zabezpieczenia procesu ewakuacji i przyjęcia ludności:

a) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1

ul. Skarbowa 2

47-200 Kędzierzyn-Koźle,



Strona 3

b) Dyrektor Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej

ul. Bohaterów Westerplatte 1

47-200 Kędzierzyn-Koźle,

c) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3

ul. Sławięcicka 79

47-230 Kędzierzyn-Koźle,

d) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 12

ul. Piastowska 30

47-200 Kędzierzyn-Koźle,

e) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5

ul. Kościuszki 41

47-224 Kędzierzyn-Koźle,

f) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11

ul. Partyzantów 30

47-224 Kędzierzyn-Koźle,

g) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19

ul. Mieszka I 4

47-220 Kędzierzyn-Koźle,

h) Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6

ul. 1 Maja 3

47-220 Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Wyznaczone podmioty opracują karty realizacji zadań obrony cywilnej, które po opracowaniu
i uzgodnieniu będą włączone do Planu Obrony Cywilnej Miasta Kędzierzyn-Koźle. Plan Obrony Cywilnej dla
Miasta Kędzierzyn-Koźle opracowuje się w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony
cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1352/ZK/2013 Szefa Obrony Cywilnej Prezydenta Miasta z dnia 3 kwietnia
2013 roku w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek
organizacyjnych funkcjonujących na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle, przewidzianych do prowadzenia
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.

§ 4. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

SZEF OBRONY CYWILNEJ
PREZYDENT MIASTA

SABINA NOWOSIELSKA (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Józef Muc (-)


